
Hodnocení projektu pro MŠMT 

TJ Sokol Moravská Ostrava1 

Jsme oddíl, který dlouhodobě pečuje nejen o vrcholové sportovce, ale také o děti mládež. 
V současné době je v oddíle asi třicet členů mezi šesti a dvaceti lety. Specifikem Ostravského 
oddílu, je setkáváni se těch nejmenších vzpěračů s těmi staršími, kteří už mají nějaké své 
sportovní úspěchy za sebou. Výsledkem jsou zajímavé vztahy a přátelství mezi opravdovými 
vzpěrači a těmi nejmladšími dětmi, kteří mají o náš sport zájem. Naši vzpěrači a vzpěračky 
letos získávali medaile na MČR od kategorií mladších žáků až po veterány. Na ME mužů a žen 
v Norsku reprezentovaly ČR Petra Klimparová a Laura Lozová, na ME do 20 let reprezentuje 
Jakub Kubík a na ME do 23 let Vlastimil Kopecký z našeho oddílu. To že dokáže náš oddíl stále 
produkovat sportovce na reprezentační úrovni je dáno také možnostmi, které svými 
dotacemi umožňuje, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, magistrát města Ostrava, 
Moravskoslezský kraj, Nadační fond Vítkovice steel a MŠMT. 

Za prostředky MŠMT jsme v oddíle vzpírání TJ Sokola Moravská Ostrava 1zakoupili jednotné 
tréninkové oblečení.  

 

 


